
DZIENNIK URZĘDOWY
W OJEW ÓDZKtEJ RADY NARODOW EJ

W L E G N I C Y
L egnica, dnia 10 w rześn ia  1982 r. Nr 4 Po z. 23— 33

I R E Ś  Ć:
z a r z ą d z e n ia  w o je w o d y

Poz. 23 Zarządzenie Nr 36 Wojewody Legnickiego z dnia ' p0z 
15 lipca 1932 r. w  sprawie powołania Rady Konsul­
tacyjnej przy Wojewodzie Legnickim

Poz. 24 Zarządzenie Nr 38 Wojewody Legnickiego z dnia
6 sierpnia 1982 r. w sprawie zakazu wstępu na
ODszary leśne osób nie pracujących na rzecz go­
spodarki leśnej.

Poz. 25 Zarządzenie Nr 41 Wojewody Legnickiego z dnia
1.9 sierpnia 1982 r. w sprawie ograniczenia wstępu
na obszary leśne.

Poz. 26 Zarządzenie Nr 42 Wojewody Legnickiego z dnia
20 sierpnia 1982 r. w  sprawie utworzenia Domu
Dziennego Pobytu w Głogowie.

Poz. 27 Zarządzenie Nr 43 Wojewody Legnickiego z dnia
31 sierpnia 1982 r. w  sprawie ograniczenia swobody 
poruszania się osób w granicach administracyjnych 
województwa legnickiego.

Poz. 28 Zarządzenie Nr 44 Wojewody Legnickiego z dnia 
31 sierpnia 1982 r. w sprawie zapewnienia porządku 
publicznego na obszarze województwa legnickiego 
w  czasie obowiązywania stanu wojennego.

Poz.

Poz.

Poz.

Poz.

LEGNICKIEGO
2!) Zarządzenie Nr 45 Wojewody Legnickiego z dnia 

- września 1982 r. w sprawie zapewnie!:.a porządku 
publicznego w mieście Lubinie.

30 Zarządzenie Nr 46 Wojewody Legnickiego z dnia 
3 września 1982 r. w sprawie ograniczeni, swobody 
poruszania się osób w niektórych miastach woje­
wództwa legnickiego.

31 Zarządzenie Nr 47 Wojewody Legnickiego z dnia 
8 września 1982 r. w sprawie ograniczenia swobody 
poruszania się osób w niektórych miastach w oje­
wództwa legnickiego.

32 Zarządzenie Nr 48 Wojewody Legnickiego z dnia
10 września 1982 r. uchylające zarządzenie w  spra­
wie ograniczenia wstępu na obszary leśne.

33 Zarządzenie Nr 49 Wojewody Legnickiego z dnia
10 września 1982 r. w sprawie zapewnienia porząd­
ku publicznego na obszarze województwa legnic­
kiego.

Poz. 23 
ZARZĄDZENIE Nr 36 

WOJEWODY LEGNICKIEGO 

z dnia 15 lipca 1982 r. 
w sprawie powołania Rady Konsultacyjnej przy Wojewodzie Legnickim.

Na podstawie § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
13 stycznia 1978 r. w sprawie statusu wojewody (Dz.U.
stęp"uje°Z 4 * Z 1979 r' 17’ p0Z' zarządza się, co na-

§ 1.
1. Powołuje się Radę Konsultacyjną przy Wojewodzie Le- gnicKim.
2. Rada Konsultacyjna przy Wojewodzie Legnickim, zwana 

dalej Radą, jest społecznym organem opiniodawczym  
i doradczym Wojewody Legnickiego, działającym w sfe­
rze jego kompetencji.

3. Skład osobowy Rady w liczbie od 20 do 25 członków po­
wołuje w odrębnym trybie Wojewoda Legnicki, spośród 
przedstawicieli nauki, wybitnych praktyków oraz przed­
stawicieli organizacji politycznych i społecznych.

§ 2 .
Do zadań Rady należy:
1) opiniowanie projektów rozstrzygnięć węzłowych proble­

mów województwa, a w szczególności projektów rozwią­
zań w sprawach zatrudnienia, budownictwa mieszkanio­
wego, gospodarki żywnościowej, zaopatrzenia rynku 
i funkcjonowania handlu oraz usług, rozwoju drobnej 
wytwórczości, ochrony zdrowia i opieki społecznej, 
oświaty i kultury, zagospodarowania przestrzennego, 
ochrony środowiska, zapewnienia ładu i porządku pu­
blicznego, sportu, rekreacji, turystyki,

2) opiniowanie projektów decyzji wojewody w  zakresie 
spraw niewymienionych w pkt. 1, na jego wniosek lub 
z własnej inicjatywy Rady,
inicjowanie badań opinii społecznej,
wych°Wani® przePr°w adzania ekspertyz i opinii nauko-

5) przedstawianie wojewodzie wniosków, dotyczących dzia­
łalności Urzędu Wojewódzkiego w Legnicy oraz jedno­
stek podporządkowanych i koordynowanych,

6) informowanie społeczeństwa o wynikach pracy Rady.
§ 3.

R aaa współdziała z komisjami Wojewódzkiej Rady Narodo- 
" c Legnicy,  organizacjami społecznymi oraz przedsta­
wicielami środowisk społecznych i zawodowych.

S o n k T w ip L T R a T y "  doraźne -b o c z ę  z udziałem

§ 5.
Rada działa zgodnie z uchwalonym przez nią regulaminem.

§ 6 .
Obsługę organizacyjno-techniczną działalności Rady zapew- 
ma Wojewódzka Komisja Planowania.

§ 7.
Traci moc zarządzenie nr 22 Wojewody Legnickiego z dnia 

n^ .a . , V- w sprawie powołania Rady Ekologicznej
przy Wojewodzie Legnickim (Dz.Urz. WRN w Legnicy Nr 4 
poz. 14). ’

§  8 ‘Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Legnicy.

WOJEWODA LEGNICKI 

Zdzisław Barczewski



N r 4, poz. 24—26 D Z IE N N IK  U RZĘDO W Y  W RN  W L E G N IC Y Str. 2

POZ. .24 ,
ZARZĄDZENIE Nr 38 

WOJEWODY LEGNICKIEGO  

z dnia 6 sierpnia 1982 r. 
w spraw ie zakazu w stępu na obszary leśne osób nie pracu jących na rzecz gospodarki leśnej.

N a pod staw ie  a r t .  8 u s t. 2 i a r t .  12 u st. 1 u s taw y  z d n ia  
25 lu teg o  1964 r. o w y d aw an iu  p rzep isów  p raw n y ch  przez 
ra d y  n a ro d o w e  (Dz.U. N r 8, poz. 47 i z 1975 r. N r 16. poz. 
91) o raz  a r t .  1 u s ta w y  z d n ia  12 czerw ca 1975 r. o ochron ie  
p rzec iw p o żaro w e j (Dz.U. N r 20, poz. 106) m a jąc  n a  u w adze  
g w a łto w n y  w zro st zag rożen ia  pożarow ego obszarów  leśnych  
n a  sk u te k  d łu g o trw a łe j suszy  zarząd za  się, co n a s tęp u je :

§ 1.
Z a b ra n ia  się w s tęp u  n a  o b sza ry  leśne  osobom  n ie  będącym  
p ra c o w n ik a m i je d n o s te k  o rg an izacy jn y ch  a d m in is tra c ji  L a ­
sów  P ań stw o w y ch  lu b  n ie  p ro w ad zący m  dz ia ła ln o śc i gospo­
d a rcze j na  rzecz tych  jed n o s tek .

§ 2 .
O soby n ie  s to su jące  się do zakazu  określonego  w  § 1 po d le ­
g a ją  k a rz e  g rzyw ny  do 6 ty s ięcy  zło tych .

§ 3.
Z obow iązu je  się kom endy  s tra ż y  poża rn y ch  o ra z  a d m in i­
s tra c ję  L asów  P ań s tw o w y ch  do śc igan ia  sp raw có w  w y k ro ­
czeń o k reś lo n y ch  w  § 1 i k a ra n ia  ich  w  d ro d ze  n a k ła d a n ia
m a n d a tó w  karn ych .

§ 4.
Z arząd zen ie  w chodzi w  życie z dn iem  pod jęc ia  i pod lega  
og łoszen iu  w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ódzk ie j R ad y  
N arodow ej w  Legnicy.

W O JEW O D A  L E G N IC K I 

Zdzisław Barczewski

Poz. 25 
ZARZĄDZENIE Nr 41 

WOJEWODY LEGNICKIEGO

N a p o d staw ie  a r t .  8 ust. 2 i a r t .  12 u s ta w y  z d n ia  25 lu ­
tego  1964 r . o w y d aw an iu  p rzep isów  p raw n y ch  p rzez  rad y  
n a ro d o w e  (Dz.U. N r 8, poz. 47 i z 1975 r. N r 16, poz. 91) 
w  zw ią ź k u  z a r t .  2 § 2 u s ta w y  z d n ia  26 m a ja  1982 r. 
o zm ian ie  n ie k tó ry c h  p rzep isów  p ra w a  k a rn eg o  i p raw a  
o w y k ro czen iach  (Dz.U. N r 16, poz. 125) o raz  a r t .  1 u s taw y  
z d n ia  12 czerw ca 1975 r. o och ro n ie  p rzec iw pożarow ej (Dz. 
U. N r 20, poz. 106) z a rząd za  się, co n a s tęp u je :

§ I-
Z a b ra n ia  się  w stęp u  n a  obszary  leśne  w o jew ó d ztw a leg n ic ­
k iego  osobom  fizycznym  oraz  p ro w ad zen ia  n a  ty c h  obsza­
ra c h  ja k ie jk o lw ie k  dz ia ła lności p rzez  osoby p raw n e .

§ 2.
Z ak az  o k reś lony  w  § 1 n ie  dotyczy:
1) p raco w n ik ó w  o rganów  a d m in is tra c ji  lasów  p a n s tw o w j ch, 

b ąd ź  osób u p o w ażn ionych  przez  te  o rgany ,
2) p raco w n ik ó w  służb  e k sp lo a tacy jn y ch  en e rg e ty k i,
3) fu n k c jo n a riu sz y  jed n o s tek  o rg an izacy jn y ch  o ch rony  p rz e ­

c iw pożarow ej, . ... ..
4) żo łn ierzy  W ojska  Polsk iego  i fu n k c jo n a riu sz y  M ilicji 

O b y w ate lsk ie j,
5) p raco w n ik ó w  in n y ch  o rganów  p ań stw o w y ch  i spo łecz­

n y ch  pow o łanych  do o ch rony  zd row ia , życia  lu b  m ie­
nia,

l  dnia 19 sierpnia 1982 r.
w  spraw ie ograniczenia w stępu  na obszary leśne.

jeże li w s tęp  i p rzeb y w an ie  n a  o b sza rach  le śn y ch  p o zo sta je  
w  zw iązku  z w y k o n y w an iem  p rzez  te  osoby' obow iązków
służbow ych .

§ 3.
K to  n a ru szy  p rzep isy  § 1 i 2 pod lega  k a rze  g rzy w n y  do 
6 ty s ięcy  zło tych . O rzekan ie  n a s tę p u je  w try b ie  p rzep isó w  
o p o stęp o w an iu  w  sp ra w a c h  o w ykroczen ia .

§ 4 -T rac i m oc za rząd zen ie  n r  38 W ojew ody  L egn ick iego  z d m a  
6 s ie rp n ia  1982 r. w  sp ra w ie  zakazu  w stęp u  n a  o b sza ry  le ­
śne osób n ie p ra c u ją c y c h  n a  rzecz  g o sp o d ark i le śn e j (Dz.Urz. 
W RN  w L egnicy  N r 4, poz. 24).

§ 5.
Z arząd zen ie  w chodzi w  życie z dn iem  ogłoszen ia  p rzy  po­
m ocy środków  społecznego k o m u n ik o w an ia  o raz  pod lega  
ogłoszeniu  w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ódzk ie j R ady  
N aro d o w ej w  L egnicy.

W O JE W O D A  L E G N IC K I

wz. Edward Nir 
W icew ojew oda L egn ick i

Poz. 26 
ZARZĄDZENIE Nr 42 

WOJEWODY LEGNICKIEGO  

z dn ia  20 sierpnia 1982 r. 
w  sp ra w ie  u tw o rzen ia  Domu D ziennego Pobytu »v G ło g o w ie .

N a p o d staw ie  § 27 u st. 4 p k t 1 rozp o rząd zen ia  R ady  M i­
n is tró w  z d n ia  13 s ty czn ia  1978 r. w  sp ra w ie  s ta tu s u  w o­
jew o d y  (Dz.U. N r 2, poz. 4 i z 1979 r. N r 17, poz. 108) w  
zw iązku  z § 3 u s t. 1 z a rząd zen ia  M in is tra  Z d ro w ia  i O piek i 
S połeczne j w  d n iu  12 w rześn ia  1979 r. w  sp raw ie  dziennych  
dom ów  pom ocy spo łecznej (Dz.Urz. M ZiO S N r 12, poz. 37) 
za rząd za  się, co n a s tęp u je :

§ 1.

1. T w o rzy  się Dom  D ziennego P o b y tu  w  G łogow ie, zw any 
d a le j „D om em ” .

2. D om  je s t je d n o s tk ą  o rg an izacy jn ą  w chodzącą  w  sk ład  
Z espołu  O piek i Z d ro w o tn e j w  G łogow ie.

. §  2 .
Dom m a siedzibę  w  G łogow ie.

§ 3.
1. D om  je s t p rzeznaczony  d la  osób w  w iek u  e m e ry ta ln y m , 

a  także  inw a lid ó w  z o rzeczoną g ru p ą  inw a lid zk ą .
2. Z ad an iem  D om u je s t s tw o rzen ie  o d p ow iedn ich  w a ru n k ó w  

do w ielogodzinnego  p rzeb y w an ia  w  n im  osób za k w a lifi­
ko w an y ch  do te j fo rm y  pom ocy spo łecznej p o p rzez  za­
pew n ien ie  ty m  osobom  pom ocy i ud z ia łu  w  a k ty w n y c h  
fo rm ach  w spółżycia .

§ 4.
N adzó r n ad  d z ia ła ln o śc ią  D om u sp ra w u je  d y re k to r  Z espo łu
O piek i Z d ro w o tn e j w  G łogow ie.



Nr 4, poz. 26—28 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W LEGNICY str. 3

§ 5.
1- Domem k ieru je  kierow nik.
2. K ierow nika Domu pow ołuje i odw ołuje d y rek to r Zespo­

łu O pieki Zdrow otnej w  Głogowie.
§ 6.

1. Dom jest zakładem  budżetow ym  i rozlicza się z budże­
tem  Państw a poprzez budżet wojewódzki.

2. Ś rodki finansow e Domu określa jego plan finansowy 
zatw ierdzony w  przepisanym  trybie.

3. G ospodarkę finansow ą Domu regulu ją przepisy o gospo­
darce finansow ej zakładów  budżetowych.

§ 7.
Czynności praw nych  w  spraw ach ze stosunku pracy doko­
nu je  k ierow nik  Domu.

§ 8.
Pracow nicy Domu w ynagradzani są na podstaw ie przepi­
sów  o w ynagradzaniu pracow ników  zakładów  społecznych

służby zdrow ia, zakładów  pomocy społecznej i zakładów  
r eh a b ilita c j i za w o d o w ej in w a lid ó w .

O rganizację w ew nętrzną (regulam in organizacyjny) Domu 
oraz zakres czynności pracow ników  usta la  k ierow nik Domu 
po uprzednim  uzgodnieniu z dyrek to rem  Zespołu Opieki 
Zdrow otnej w  Głogowie.

§ 10.
Z arządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania, z mocą 
od dnia 1 sierpnia 1982 r. i podlega ogłoszeniu w. Dzienniku 
Urzędowym W ojewódzkiej Rady N arodow ej w Legnicv.

WOJEWODA LEGNICKI 
Zdzisław' Barczewski

Poz. 27
ZARZĄDZENIE Nr 43 

WOJEWODY LEGNICKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 1982 r.

w  sprawie ograniczenia swobody poruszania się osób w granicach administracyjnych województwa legnickiego.
N a podstaw ie a r t. 8 dekretu  z dnia 12 g rudn ia  1981 r. 

o stan ie w ojennym  (Dz.U. N r 29, poz. 154 i z 1982 r. N r 3, 
poz. 18) zarządza się, co następuje:

§ 1.
W prow adza się w  granicach adm inistracy jnych  w ojew ódz­
tw a legnickiego zakaz przebyw ania osób w m iejscach pu ­
blicznych („godzina m ilicy jna”):
1) w  w ieku do la t  18 — od godziny 20.00 do godziny 5.00,
2) w  w ieku powyżej la t 18 — od godziny 23.00 do godziny 

5.00.
§ 2 .

Zakaz, o k tórym  m owa w  § 1, nie dotyczy:
!) żołnierzy w  czynnej służbie w ojskow ej oraz funkcjona­

riuszy M ilicji O byw atelskiej i innych form acji (organi­
zacji) pow ołanych do ochrony porządku publicznego lub 
m ienia społecznego;

2) Pracow ników  służb ratow niczych i kom unalnych prze­
byw ających w m iejscach publicznych w związku z w y­
konyw aniem  obowiązków  służbowych;

3) osób bezpośrednio pow racających lub udających się do 
m iejsca pracy posiadających odpowiednie zaświadczenie

w ystaw ione przez k ierow nika zakładu pracy, upow aż­
nionego przez właściwego miejscowego kom endanta (kie­
row nika) jednostk i rejonow ej M ilicji O byw atelskiej.

§ 3.
W stosunku do osób naruszających postanow ienia n in ie j­
szego zarządzenia mogą być zastosow ane środki przym usu 
bezpośredniego przez funkcjonariuszy M ilicji O byw atelskiej 
lub innych form acji (organizacji) powołanych do ochrony 
porządku publicznego, polegające na przym usowym  dopro­
wadzeniu do najbliższej jednostk i rejonow ej M ilicji Oby­
w atelskiej albo odprowadzeniu do m iejsca zam ieszkania, 
niezależnie od odpow iedzialności za popełnione w ykrocze­
nie.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia przy  po­
mocy środków  społecznego kom unikow ania lub w  inny spo­
sób zapew niający należyte poinform ow anie ludności oraz 
podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym  W ojew ódzkiej 
Rady N arodow ej w  Legnicy.

WOJEWODA LEGNICKI 
Zdzisław Barczewski

Poz. 28 
ZARZĄDZENIE N r 44 

WOJEWODY LEGNICKIEGO 
z d n ia  31 s ie r p n ia  1982 r .

w sprawie zapewnienia porządku publicznego na obszarze
wojennego.

Na podstaw ie a rt. 6 ust. 2 i 3 dekre tu  z dnia 12 grudnia 
1981 r. o stan ie  w ojennym  (Dz.U. N r 29, poz. 154 i z 1982 r.
Nr 3, poz. 18) i a r t. 12 ust. 2 pkt. 1 ustaw y z dn ia 25 lutego 
1964 r. o w ydaw aniu  przepisów  praw nych przez rady  n aro ­
dowe (Dz.U. N r 8, poz. 47 i z 1975 r. N r 16, poz. 91) w 
zw iązku z a r t. 2 § 2 ustaw y z dn ia  26 m aja  1982 r. o zm ia­
n ie n iek tórych  przepisów  praw a karnego i praw a o w ykro­
czeniach (Dz.U. N r 16, poz. 125) zarządza się, co następuje:

województwa legnickiego w czasie obowiązywania stanu

§ 1.
1. Z abran ia się sprzedaży napojów  alkoholowych zaw iera­

jących  w ięcej niż 4,5% alkoholu we w szystkich placów­
kach handlu  detalicznego i zakładach gastronom icznych.

2. Z abran ia  się sprzedaży i podaw ania napojów  alkoholo­
wych zaw ierających więcej niż 4,5% alkoholu w  m ie j­
scach publicznych.

3. Z abran ia się spożyw ania napojów  alkoholow ych zawie­
rających  więcej niż 4,5% alkoholu w  m iejscach publicz­nych.

§ 2 .
Z abrania się przebyw ania w m iejscach publicznych osobom 
znajdującym  się w stanie nietrzeźw ości.

§ 3.
1. Zawiesza się działalność teatrów , kin, muzeów, salonów 

w ystawow ych, cyrków, lunaparków , strzelnic, domów 
ku ltu ry , klubów  i św ietlic a także innych placówek k u l­
turalno-ośw iatow ych z w yjątk iem  bibliotek i św ietlic 
szkolnych.

2. Zawiesza się działalność artystyczną i rozryw kow ą p ro­
wadzoną w zakładach gastronom icznych.

§ 4.
Z abran ia się prow adzenia działalności handlow ej w  m ie j­
scach publicznych, z w yjątk iem  m iejsc do tego przeznaczo­
nych.

§ 5.
Z abran ia się um ieszczania plakatów , ogłoszeń, rek lam  i a fi­
szy w  m iejscach publicznych, z w yjątk iem  m iejsc do tego 
przeznaczonych.



Nr 4. po?.. 23—30 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W LEGNICY str. 4

§ 6.
K ierow nicy zakładów pracy położonych na obszarze w oje­
wództwa legnickiego zapew nią w łaściw e funkcjonow anie 
zakładów, w szczególności w  zakresie porządku w ew nątrz 
zakładu, ochrony m ienia, ochrony przeciw pożarow ej, dyscy­
pliny pracy oraz przestrzegania tajem nicy państw ow ej 
i służbowej.

§ 7.
K to naruszy zakazy określone w § 2 i § 5 podlega karze

grzyw ny do 6.000 złotych. O rzekanie następuje w tryb ie 
przepisów  o postępow aniu w spraw ach  o w ykroczenia

§ 8
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia za pomo­
cą sroa^ow  społecznego kom unikow ania oraz podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej B ady Na­
rodowej w Legnicy. J -

WOJEWODA LEGNICKI 
Zdzisław Barczewski

P o z . 29 
Z A R Z .\D Z E \1E  Nr 45 

WOJEWODY LEGNICKIEGO 
z dnia 2 w rześnia 1962 r.

w  spraw ie zapew nienia porządku
Na podstaw ie art. C ust. 2 i 3 oraz a rt. 8 dekre tu  z dnia 

12 grudnia 1981 r. o stanie w ojennym  (Dz.U. Nr 29, poz. 154 
i z 1982 r. N r 3, poz. 18) zarządza się, co następuje:

§ 1.
W prow adza się w granicach adm inistracy jnych  m iasta L u ­
b ina zakaz przebyw ania w m iejscach publicznych osób w 
w ieku do la t 18 w czasie od godziny 18.00 do godziny 5.00 
oraz os. b r  w ieku powyżej lat 18 w czasie od godziny 
20.00 do godziny 5.00 („godzina m ilicyjna”).

§ 2 .
Zakaz, o K tórym  mowa w § 1, nie dotyczy:
1) żołnierzy w  czynnej służbie w ojskowej oraz funkcjona­

riuszy M ilicji O byw atelskiej i innych form acji (organi­
zacji) powołanych do obrony porządku publicznego lub 
m ienia społecznego,

2) pracow ników  służb ratow niczych i kom unalnych prze- 
byw ających w m iejscach publicznych w związku z w y­
konyw aniem  obowiązków służbowych,

3) osób bezpośrednio pow racających lub udających się do 
m iejsca pracy posiadających odpowiednie zaświadczenie 
w ystawione przez k ierow nika zakładu pracy, upow aż­
nionego przez właściwego miejscowego kom endanta 
(kierow nika) jednostk i rejonow ej Milicji O byw atelskiej

§  3 .
Zabran ia się w  mieście Lubinie sprzedaży i podaw ania n a ­
pojów  alkoholowych.

. r . . .  § 4 .
W prowadza się w mieście Lubinie zakaz sprzedaży benzyny 
osobom fizycznym.

publicznego w mieście Lubinie.
§ 5.

Z abran ia się w granicach adm inistracy jnych  m iasta  Lubina 
poruszania się pojazdam i samochodowymi stanow iącym i 
własność lub będącym i w posiadaniu osób fizycznych.

§ 6-
Zakłady i inne placówki gastronom ii o tw arte j położone na 
terenie m iasta Lubina podlegają zam knięciu. W przypad­
kach prow adzenia przez te zakłady i placówki żywienia 
organizowanego przez zakłady pracy, obiady d la  upraw nio­
nych pracowników  w ydaje się wyłącznie w  godzinach ozna- czonych.

§ 7.
W stosunku do osób naruszających  postanow ienia § 1 mogą 
oyc zastosowane środki przym usu bezpośredniego przez 
funkcjonariuszy M ilicji O byw atelskiej lub innych form a- 
cji (organizacji) pow ołanych do ochrony porządku oubłicz- 
nego, polegające na przym usow ym  doprow adzeniu do n a j­
bliższej jednostk i rejonow ej M ilicji O byw atelskiej albo od­
prowadzeniu do miejsca zamieszkania, niezależnie od odpo­
wiedzialności za popełnione wykroczenie.

§ 8.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia przy po­
mocy środków  społecznego kom unikow ania lub w inny spo­
sób zapew niający poinform ow anie ludności oraz podlega 
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady 
Narodowej w  Legnicy.

WOJEWODA LEGNICKT 

Zdzisław Barczewski
P o z . 30 

ZARZĄDZENIE Nr 46 
WOJEWODY LEGNICKIEGO 

z dnia 3 w rześnia 1982 r.

vi spraw ie ograniczenia swobody poruszania się osób w n iek tó rych  m iastach w ojew ództw a legnickiego.

Na podstaw ie art. 8 dek re tu  z dnia 12 g rudnia 1931 r
0 stanie w ojennym  (Dz.U. N r 29, poz. 154 i z 1982 r. N r 3, 
poz. 18) zarządza się, co następu je:

§ 1.

W granicach adm inistracy jnych  m iast Legnicy, Głogowa
1 Polkowic obow iązuje zakaz przebyw ania w m iejscach p u ­
blicznych osób w w ieku do la t 18 w  czasie od godziny 20.00 
do godziny 5.00 oraz osób w  wieku powyżej la t 18 w  czasie 
od godziny 23.00 do godziny 5.00 („godzina m ilicy jna”).

§ 2 .

W granicach adm inistracy jnych  m iasta  L ubina obowiązuje, 
stosownie do przepisów  zarządzenia n r  45 W ojewody L e­
gnickiego z dn ia  2 w rześnia 1982 r. w spraw ie zapew nienia 
porządku publicznego tv mieście Lubinie, zakaz przebyw a­
n ia w  m iejscach publicznych osób w  w ieku do la t 18 tv cza­

sie od godziny 18.00 do godziny 5.00 oraz osób w wieku po­
wyżej la t 18 w czasie od godziny 20.00 do godziny 5.00 („go­
dzina m ilicyjna”).

§ 3.
Zakaz, o którym  m owa w § 1 i § 2 nie dotyczy:
1) żołnierzy w czynnej służbie w ojskow ej oraz funkcjona­

riuszy M ilicji O byw atelskiej i innych form acji (organi­
zacji) powołanych do ochrony porządku publicznego lub  
m ienia społecznego,

2) pracowników  służb ratow niczych i kom unalnych prze­
byw ających w  m iejscach publicznych w związku z w y­
konyw aniem  obowiązków służbowych,

3) osób bezpośrednio pow racających lub udających się do 
m iejsca pracy posiadających odpowiednie zaświadczenie 
w ystawione przez kierow nika zakładu pracy, upow ażnio­
nego przez właściwego m iejscowego kom endanta (kie­
row nika) jednostk i rejonow ej M ilicji O byw atelskiej.



s i r .  3 D Z IE N N IK  U RZĘD O W Y  W RN W L E G N IC Y N r 4, póz. 30—33

§ 4 -W  sto su n k u  do osób n a ru sz a ją c y c h  p o stan o w ien ia  n in ie j­
szego za rząd zen ia  m ogą być zasto sow ane śro d k i p rz y ­
m u su  bezpośredn iego  p rzez  fu n k c jo n a riu sz y  M ilicji O byw a­
te lsk ie j lub  in n y ch  fo rm a c ji (o rgan izacji) pow o łanych  do 
o c h r o n y  p o rząd k u  publicznego , po lega jące  n a  p rzy m u so ­
w ym  d o p row adzen iu  do na jb liż sze j jed n o s tk i re jo n o w ej M i­
li  cii O b y w ate lsk ie j a lbo  o d p row adzen iu  do m ie jsca  zam ie­
szkan ia , n ieza leżn ie  od odpow iedzia lności za popełn ione  w y ­
kroczenie.

§  5 - .■Traci m oc zarządzen ie  n r  43 W ojew ody L egnick iego  z d n ia

31 s ie rp n ia  1982 r. w  sp ra w ie  o g ran iczen ia  sw obody  p o ru ­
szan ia  się osób w  g ran icach  ad m in is tra c y jn y c h  w ojew ódz­
tw a  legn ick iego  (Dz.Urz. W RN  w  L egnicy  N r 4, poz. 27).

, . § 6 .
Z arząd zen ie  w chodzi w  życie z dn iem  ogłoszenia p rzy  po­
m ocy śro d k ó w  społecznego ko m u n ik o w an ia  lu b  w  in n y  
sposób  zap ew n ia jący  po in fo rm o w an ie  ludności o raz  pod le­
ga og łoszen iu  w  E łzienniku U rzędow ym  W ojew ódzkiej R ad y  
N arodow ej w  L egnicy.

W O JEW O D A  L E G N IC K I 

Zdzisław Barczewski
Poz. 31 

ZA R ZĄ D ZEN IE N r 47 
W O JEW O D Y  L E G N IC K IE G O  

z d n ia  8 w rześn ia  1982 r.
w  sp raw ie  o g ran iczen ia  sw obody  p o ru szan ia  się osób w  n ie k tó ry c h  m ias tach  w o jew ództw a legnickiego.

N a podstaw ie  a r t . 8 d e k re tu  z d n ia  12 g ru d n ia  1981 r. 
c  s tan ie  w o jen n y m  (Dz.U. N r 29, poz. 154 i z 1982 r. N r 3, 
poz. 18) za rządza  się, co n a s tęp u je :

. . .  § L W  g ran icach  a d m in is tra c y jn y c h  m iast: G łogow a, Legnicy,
L u b in a  i P o lkow ic, z a b ra n ia  się  p rzeb y w an ia  w m ie jscach  
pub licznych  osobom  w w iek u  do la t  18 w  czasie od godziny  
2C.00 do ogdziny 5.00 o raz  osobom  w  w iek u  pow yżej la t  18 
w  czasie od godziny  23.00 do godziny  5.00 („godzina m ili­
c y jn a ”).

§ 2 .
Z a k a z , o k tó ry m  m ow a w  § 1 n ie  dotyczy:
1, żo łn ierzy  w  czynnej s łużb ie  w ojskow ej o raz  fu n k c jo n a ­

riu szy  M ilic ji O b y w ate lsk ie j i in n y ch  fo rm ac ji (o rg an i­
zacji) pow o łanych  do och rony  p o rząd k u  publicznego  lub  
m ien ia  społecznego,
P racow n ików  służb  ra to w n iczy ch  i ko m u n a ln y ch  p rz e ­
b y w ający ch  w  m ie jscach  p ub licznych  w  zw iązku  z w y ­
konyw an iem  obow iązków  służbow ych , 
osob bezpośredn io  p o w raca jący ch  lu b  u d a jąc y ch  się  do 
m ie jsca  p racy  p o siad a jący ch  odpow iedn ie  zaśw iadczen ie  
w y staw io n e  przez k ie ro w n ik a  zak ładu  p racy , u pow aż­
nionego Prz®z w łaśc iw ego  m iejscow ego k o m en d an ta  (k ie­
row n ika) jed n o s tk i re jo n o w ej M ilic ji O b y w ate lsk ie j.

§ 3.
"W sto su n k u  do osób n a ru sz a ją c y c h  po stan o w ien ia  n in ie jsze ­

go za rząd zen ia  m ogą być zastosow ane śro d k i p rzy m u su  bez­
pośredn iego  przez  fu n k c jo n a riu sz y  M ilic ji O b y w ate lsk ie j 
lu b  in n y ch  fo rm ac ji (o rgan izacji) pow o łanych  do o ch rony  
p o rząd k u  publicznego , po lega jące  n a  p rzym usow ym  d o p ro ­
w adzen iu  do n a jb liż sze j je d n o s tk i re jo n o w ej M ilic ji O byw a­
te lsk ie j a lbo  o d p row adzen iu  do m ie jsca  zam ieszkan ia , n ie ­
za leżn ie  od odpow iedzia lności za popełn ione  w ykroczen ie .

§ 4.
T ra c ą  moc:
1) § 1 i § 2 o raz  § 7 z a rząd zen ia  n r  45 W ojew ody  L egn ic­

kiego z d n ia  2 w rześn ia  1982 r . w  sp raw ie  zap ew n ien ia  
p o rząd k u  publicznego  w  m ieście L u b in ie  (Dz.Urz. W RN  
w  L egnicy  N r 4, poz. 29),

2) za rządzen ie  n r  46 W ojew ody L egnickiego z d n ia  3 w rze ­
śn ia  1982 r. w  sp raw ie  o g ran iczen ia  sw obody  p o ru szan ia  
się osób w  n ie k tó ry c h  m ia s ta c h  w o jew ó d ztw a legn ick ie ­
go (Dz.Urz. W RN  w  L egnicy  N r 4, poz. 30).

§ 5.
Z arząd zen ie  w chodzi w  życie z dn iem  ogłoszenia p rzy  po­
m ocy środków  społecznego k o m u n ik o w an ia  lu b  w  in n y  spo­
sób zap ew n ia jący  po in fo rm o w an ie  ludnośc i o ra z  podlega 
ogłoszeniu  w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ódzk ie j R ady  
N arodow ej w  L egnicy .

W O JEW O D A  L E G N IC K I 

Zdzisław Barczewski
Poz. 32

ZA R ZĄ D ZEN IE N r 48 
W O JEW O D Y  L E G N IC K IE G O  

z d n ia  10 w rześn ia  1982 r. 
u chy la jące  zarządzen ie  w  sp ra w ie  og ran iczen ia  w stęp u  na  obszary  leśne.

N a p o d staw ie  a r t .  8 u st. 2 i a r t .  12 u s taw y  z d n ia  25 lu ­
tego 1964 r. o w y d aw an iu  p rzep isów  p raw n y ch  przez  rad y  
n a ro d o w e  (Dz.U. N r 8, poz. 47 i z 1975 r. N r 16, poz. 91) w  
zw iązku  z a r t .  2 § 2 u s taw y  z d n ia  26 m a ja  1982 r. o zm ia­
n ie  n ie k tó ry c h  p rzep isów  p ra w a  k a rn eg o  i p ra w a  o w y k ro ­
czen iach  (Dz.U. N r 16, poz. 125) o raz  a r t .  1 u s ta w y  z dn ia  
12 czerw ca 1975 r . o ochron ie  p rzec iw pożarow ej (Dz.U. N r 
20, poz. 106) zarząd za  się, co n a s tęp u je :

§ !•
U c h y la  się za rząd zen ie  n r  41 W ojew ody  L egnick iego  z d n ia

Poz. 33
ZA R ZĄ D ZEN IE N r 49 

W O JEW O D Y  LEG N IC K IE G O  

z d n ia  10 w rześn ia  1982 r. 
w  sp raw ie  zap ew n ien ia  p o rząd k u  publicznego n a  obszarze  w o jew ództw a  legnickiego.

N a pod staw ie  a r t .  6 u st. 2 i 3 d e k re tu  z d n ia  12 g ru d n ia  (Dz^ '  NRr  8> Poz- 47 1 z . 1975 r - N r1018> P °z- 91> w  zw.iązkAu
1981 r. o s tan ie  w o jen n y m  (Dz.U. N r 29, poz. 154 i z 1982 r. z ^  § 2 u s taw y  z d n ia  ~6 m a ja  1982 r. o zm ian ie  m e k tó -
N r 3. poz. mi . i , .  „ i „ w y  z d n ia  25 l n t , Eo 1954 r. g * ' ■ P » » «  o w y t o o a u a c h
o w y k o n an iu  p rzep isó w  p ra w n y c h  przez  ra d y  na ro d o w e  G-iz.u. N r 10 , poz. 130) zarządza  się, co n a s tę p u je .

19 s ie rp n ia  1982 r. w  sp raw ie  og ran iczen ia  w stęp u  na  obsza­
ry  leśne  (D z.Urz. W RN  w  L egn icy  N r 4, poz. 25).

§ 2.
Z arządzen ie  w chodzi w  życie z dn iem  p o d p isan ia  i pod lega  
ogłoszeniu w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ódzk ie j R ad y  
N arodow ej w  L egnicy .

W O JEW O D A  L E G N IC K I 
Zdzisław Barczewski



N r 4, poz. 33 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W LEGNICY str. fi

s  *■ •

1. Z abran ia  się na teren ie w ojew ództw a legnickiego sprze­
daży, podaw ania i spożywania napojów  zaw ierających 
w ięcej niż 4,5*/• alkoholu w placów kach handlu detalicz­
nego, zakładach gastronom icznych i innych m iejscach
p u b liczn y ch .

2. Z abran ia się w  mieście Lubinie sprzedaży i podaw ania 
napojów  alkoholowych.

§ 2 -

Zaw iesza się w  mieście Lubinie działalność teatrów , kin, 
m uzeów, salonów w ystaw ow ych, cyrków, lunaparków , 
strzeln ic, dom ów kultu ry , klubów  i św ietlic, a także in ­
nych placówek kulturalno-ośw iatow ych, z w yjątk iem  b i­
b lio tek  i św ietlic szkolnych.

§ 3.
Zakłady i inne placówki gastronom ii o tw arte j położone na 
te ren ie  m iasta  Lubina podlegają zam knięciu. W przypad­
kach prow adzenia przez te zakłady i placówki żywienia 
organizow anego przez zakłady pracy, obiady dla osób ko­
rzysta jących  z tej form y żywienia w ydaje się wyłącznie 
w  godzinach oznaczonych.

§ 4 .
Z ab ran ia  się na teren ie w ojewództwa legnickiego prow a­
dzenia działalności handlow ej w  m iejscach publicznych, 
z w yjątk iem  m iejsc do tego przeznaczonych.

§ 5.
Z abran ia się na teren ie m iasta Lubina przebyw ania w m ie j­
scach publicznych osobom znajdującym  się w stanie nie- 
trzeźwuiśdi.

§ 6 .
K to narusza zakaz określony w § 5 podlega karze grzyw ny 
do 6.000 złotych. O rzekanie następuje w tryb ie przepisów 
o postępow aniu w spraw ach o w ykroczenia.

§  7 -
T racą moc:
1) zarządzenie n r 44 W ojewody Legnickiego z dnia 31 s ie rp ­

nia 1982 r. w spraw ie zapew nienia porządku publiczne­
go na obszarze w ojew ództw a legnickiego w czasie obo­
w iązyw ania stanu  wojennego (Dz.Urz. WRN w Legnicy 
N r 4, poz. 28),

2) zarządzenie n r  45 W ojewody Legnickiego z dnia 2 w rze­
śnia 1982 r. w spraw ie zapew nienia porządku publiczne­
go w  mieście Lubinie (Dz.Urz. WRN w Legnicy N r 4, 
poz. 29).

§ 8 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia przy po­
mocy środków  społecznego kom unikow ania lub w  inny spo­
sób zapew niający poinform ow anie ludności oraz podlega 
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej R ady  
N arodow ej w  Legnicy.

WOJEWODA LEGNICKI 
Z d z is ław  B a rc z e w sk i

ADRES REDAKCJI:
U rząd W ojewódzki w  Legnicy 
Biuro O rganizacyjno-P raw ne i K adr 
P lac Słow iański 1, 59-208 Legnica
tel. centr. 601-51 w. 250, 255 i 256 oraz tel. bezp. 230-82

ADMINISTRACJA:
U rząd W ojewódzki w  Legnicy
W ydział Budżetowo-G ospodarczy
Plac S łow iański 1, 59-208 Legnica
tel. centr. 601-51 w. 311
K onto: NBP O/Legnica N r 39000-3245-224

ODBIORCA:

O płata za p renum era tę  Dziennika Urzędowego WRN
w Legnicy wynosi:

półrocznie 50.— zł 
rocznie ze skorowidzem  90.— zł 

R achunków  za p renum era tę  nie wystawia się. P renum era tę  
na rok następny (roczną lub półroczną) p rzy jm uje się do 
dnia 30 listopada. Reklamacje w sprawie nie otrzymania 
poszczególnych num erów  Dziennika Urzędowego WRN 
w Legnicy należy wnosić w term in ie 10 dni od dnia dorę­
czenia następnego num eru.
Pojedyncze egzem plarze nabyw ać można w W ydziale B ud- 
żetow o-Gospodarczym  Urzędu W ojewódzkiego w Legnicy, 

[ Plac Słow iański 1.
O płata pocztowa zryczałtow ana

W ZG raf. Legn. 1939/1500/83. 600 szt. A4. Cena 6,00 zł


